
Официальный информационный бюллетень

ГОРОДСКОЙ 
ВЕСТНИК

Учредители: Дума городского округа - город Галич Костромской области
и администрация городского округа - город Галич Костромской области

№ 7(634)
2 февраля
2016 года

Бесплатно

Сегодня в номере:

Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области:

- от 02 февраля 2016 года № 50 “О внесении изменений в постановление администрации городского округа -город Галич Костромской области от 15.04.2010 
года № 397 ( в редакции постановления от 17.08.2012 года № 687)”;

- Приказ об утверждении конкурсной  документации № 6 от 02.02.2016 г.  Извещение о проведении  конкурса.

Постановление администрации городского округа - город Галич Костромской области
 от 02 февраля 2016 года № 50

О внесении изменений в постановление  администрации городского округа - город Галич Костромской области от 15.04.2010 года 
№ 397 ( в редакции постановления от 17.08.2012 года № 687)

В целях координации совместных действий структурных подразделений 
администрации городского округа — город Галич Костромской области, 
общественных объединений, предприятий, организаций, правоохранительных 
органов по организации и проведению массовых мероприятий 
(просветительских, культурно — зрелищных, спортивных, рекламных) и 
фейерверков, обеспечению охраны общественного порядка в местах их 
проведения, руководствуясь статьей 7 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
статьей 8, статьей 39 Устава муниципального образования городской округ  
город Галич Костромской области

  постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа — 
город Галич Костромской области от 15.04.2010 года № 397 «Об утверждении 
Положения о комиссии по организации и проведению массовых мероприятий 
(просветительских, культурно-зрелищных, спортивных, рекламных) и 
фейерверков при администрации городского округа — город Галич Костромской 
области и её составе», (в редакции постановления от 17.08.2012 года № 687), 
изложив приложение № 2  в новой редакции (приложение).
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального 
опубликования.

Глава  городского округа-
город Галич Костромской области                                                С.В. Синицкий

Приложение 
к постановлению администрации городского 

округа - город Галич Костромской области 
от «02 »февраля 2016 года № 50 

Приложение № 2
Утверждено

постановлением  администрации  городского
 округа — город Галич Костромской области

от «15» апреля 2010 года № 397

Состав Комиссии по организации и проведению массовых мероприятий
(просветительских, культурно — зрелищных, спортивных, рекламных) и фейерверков

при администрации городского округа — город Костромской области

Орлова Наталья Вячеславовна — заместитель главы администрации городского округа, председатель комиссии

Бородина Ольга Владимировна

Брезгина Наталия Дмитриевна

—  начальника отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта администрации 
городского округа — город Галич Костромской области, заместитель председателя 
комиссии 

- специалист отдела по делам культуры, туризма, молодежи и спорта администрации 
городского округа — город Галич  Костромской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Андреева Зоя Александровна

Гайдукевич Евгений Михайлович

Карамышев Алексей Вячеславович

Комаров Николай Петрович

Копотилов Евгений Николаевич

- директор МУК «ЦКД «Ритм» (по согласованию)

- помощник главы городского округа — город Галич Костромской области по 
мобилизационной работе, ГО и ЧС 

- начальник МУ «Служба заказчика» (по согласованию)

- заведующий сектором по физической культуре и спору отдела по делам культуры, 
туризма, молодежи и спорту администрации городского округа — город Галич 
Костромской области

- начальник ОГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Галичский» (по 
согласованию)



Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 2№ 7(634) 

Крусанов Михаил Константинович

   

- начальник межмуниципального отдела МВД России «Галичский»  (по согласованию)

Носов Валерий Вячеславович

       

- начальник отдела по труду администрации городского округа — город Галич 
Костромской области

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД ГАЛИЧ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ  И  ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ

ПРИКАЗ

“02”февраля 2016 г.                                                            № 6 

Об утверждении конкурсной документации
 
        В соответствии с приказом ФАС РФ от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, 
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении 
государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться 
путём проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», распоряжением администрации городского 
округа — город Галич Костромской области от 01.02.2016 года № 37-р «О проведении конкурса на право заключения договоров аренды муниципального имущества 
системы коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства», отчетом № 01/16 об определении рыночной стоимости величины арендной 
платы за аренду муниципального имущества по производству и передаче тепловой энергии, адрес объекта: Костромская область, г. Галич, по состоянию на 11 
января 2016 года,  оценщика Патрушева А.А., действующего на основании свидетельства №00477 от 09.09.2011г. о членстве в саморегулируемой организации 
оценщиков НП «Кадастр-оценка» г. Москва, м. Таганская, Тетеринский переулок, д. 16, страховой полис САО «ВСК» №15240В4019435 от 31.08.2015г.,

   
 Утвердить конкурсную документацию на право заключения договора аренды  муниципального имущества по производству и передаче тепловой 
энергии, согласно приложению.

Председатель Комитета                                                
по управлению муниципальным                                                                                                                                     
имуществом и земельными                                                      
ресурсами администрации                                                            
городского округа — город
Галич Костромской области                                                                 Е.В. Аксенов                                               
                                                                                          (подпись)                                                                                        
                                                                            м.п.  

ИЗВЕЩЕНИЕ 
О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА 

от 02 февраля 2016 года на право заключения договора аренды муниципального имущества по производству и передаче тепловой энергии

1.Организатор конкурса: Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации городского округа — город Галич 
Костромской области: 157201, Костромская область, городской округ — город Галич, пл. Революции, д. 23а, e-mail: kumi@admgalich.ru. Контактные телефоны: 
тел/факс (49437) 2-17-20, (49437) 2-10-20.
2. Форма торгов: открытый конкурс по составу участников.
3. Предмет конкурса:

  ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ (производство и передача тепловой энергии)

НАИМЕНОВАНИЕ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ
Коли-

чество
Балансовая
стоимость Дата ввода

Здание котельной №1, ул. Школьная, д. 7, лит. Б,б, общ. S=342,5 кв.м. 1 1655985,82 04.1984
Дымовая труба котельная №1 лицей №3 1 25348,00 08.1984
Дымовая труба котельная №1 лицей №3 1 36224,68 11.2004
Пристройка к зданию котельной №1 МОУ лицея №3 ул.Школьная 1 2498,00 04.1999
Насос К 45/30 (К-Ч) э/д 7,5*3  котельная №1 лицей №3 1 10000,00 06.2005
Насос Д200-90б  котельная №1    лицей №3 1 63239,06 12.2006
Вентилятор Ц 4-75    котельная №1 школа №3 1 13449,94 12.2001
Вентилятор ВР 80-75   котельная №1    лицей №3 1 15674,56 12.2006
Вентилятор ВЦ 14-46-3,15 (2 шт.)  котельная №1 лицей №3 2 44669,12 12.2006
Вентилятор ВН-2 котельная №1 2 11980,00 30.11.2006
Дымосос ДН-10  котельная №1     лицей №3 1 44149,81 12.2006
Дымосос ДМ-6,3  (2 шт.)    котельная №1     лицей №3 2 104669,11 12.2006

Дымосос Д 200-90Б лицей №3 ул.Школьная 1 19000,00
Котел ТСВ-1   котельная №1     лицей №3 1 104856,80 09.2001
Котел КМВ-1,44К  котельная №1    лицей №3 1 316333,17 12.2006
Котел ТСВ-1 котельная №1 ул.Школьная 1 215312,42 06.2009
Бойлер    котельная №1  лицей №3 1 70228,60 12.2000
Бойлер    котельная №1      лицей №3 1 54152,00 12.2001

Автомат (4 шт.) котельная №1  лицей №3 4 519,96

Автомат  (2 шт.) котельная №1  лицей №3 2 90,00
Щит сигнализации (3 шт.) котельная №1   лицей №3 3 5315,00 1984 
Электродвигатель 3кВт котельная №1 лицей №3 1 1750,00 30.11.2006

mailto:adm@admgalich.ru
mailto:adm@admgalich.ru


Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 3№ 7(634) 
Электродвигатель 4 кВт котельная №1 лицей №3 1 1961,47 31.10.2006
Пускатель котельная №1  лицей №3 1 400,00 28.02.03
Золоулавливатель  котельная №1    лицей №3 1 2322,00 1984
Водогрейный стальной котел марки Квр-1,5 в котельной №1 по ул.Школьная 1 610080,50 2012
Водогрейный стальной котел марки Квр-1,5 в котельной №1 по ул.Школьная 1 610080,50 2012

Котел ТСВ-1 ул.Школьная  лицей №3   котельная №1 1 124000,00

Бак аккумуляторный (котельная 1), объемом 28 куб.м. 1 41580,00
Здание котельной №2, ул. Гладышева, д. 71, лит. А,А1, общ. S=509 кв.м. 1 1371190,00 1981 
Насос К 100-80-160 котельная №2 профлицей №2 1 12614,27 04.2005

Вентилятор ВР 80-75 котельная №2 профлицей №2 1 11100,00
Насос К 20/30 котельная №2 профлицей №2 1 16178,40 30.09.2006
Насос К 45/55 котельная №2 профлицей №2 1 13546,20 31.10.2006
Вентилятор ВР 80/75  профлицей  №2 котельная №2 1 8340,00 30.06.04
Электродвигатель АИР80S2У3 профлицей №2 котельная №2 1 2489,41 31.10.05
Электродвигатель 3кВт котельная №2 профлицей №2 1 1750,00 28.02.2007
Котел марки ТСВ-1,котельной №2 по ул.Гладышева(профлицей) 1 251105,00 2012
Котел марки ТСВ-1,котельной №2 по ул.Гладышева(профлицей) 1 247810,00 2012

Котел ТСВ-1ул.Гладышева,71 котельная №2 1 124000,00

Котел ТСВ-1ул.Гладышева,71 котельная №2 1 124000,00

Насос К 165-200 ул.Гладышева котельная №2 1 18000,00
Котельная №3, ул. Ленина, д. 54, лит. А,А1, общ. S=302,8 кв.м. 1 752774,00 1979 
Насос К160/50    котельная №3 ул.Ленина,54 1 2000,00 1999 
Насос К160/50   котельная №3 ул.Ленина,54 1 2000,00 1999 
Вентилятор Ц4-75/6.3 котельная №3 ул.Ленина,54 1 11416,67 10.2002
Котел ТСВ-1   котельная №3 ул.Ленина,54 1 48538,00 07.2003
Котел ТСВ-1 котельная №3 ул.Ленина,54 1 46730,54 10.2003
Котел КВр-0,5 АК  котельная №3 ул.Ленина,54 1 301246,45 10.2004
Котел ТСВ-1    котельная №3 ул.Ленина,54 1 43827,98 12.2004
Дымовая труба Аграрный техникум котельная №3 1 63300,57 11.2004
Ящик электрооборудования котельная №3 ул.Ленина,54 1 3000,00 1985 
Пускатель ул.Ленина,54  котельная №3 1 250,00 31.10.02

Котел ТСВ-1 котельная №3 ул.Ленина,54 1 124000,00

Котел ТСВ-1 котельная №3 ул.Ленина,54 1 124000,00
Котельная №4, ул. Луначарскогого, д. 28, лит. Б,  общ. S=114,4 кв.м. 1 73433,00 1970 
Котел ТСВ-1 котельная №4 ул.Луначарского,28 1 74931,69 08.2005
Насос К 45/55 котельная №4 ул.Луначарского,28 1 19800,00 10.2003
Насос К 45/55 котельная №4 ул.Луначарского,28 1 19800,00 10.2003
Котел ТСВ-1 котельная №4 ул.Луначарского,28 1 167733,16 06.2009

Котел ТСВ-1 ул. Луначарского,28 котельная №4 1 124000,00

Котел ТСВ-1 ул. Луначарского,28 котельная №4 1 124000,00
Вентилятор ВР котельная №4 1 9647,00 28.02.2006
Здание котельной № 5, ул. Клары Цеткин, д. 25, лит. Б, общ. S=228 кв.м. 1 57867,00 1988 
Насос ВК2/26 котельная №5 д/с №13 Петушок 1 2385,00 31.08.03
Насос К20/30 котельная №5 д/с №13 Петушок 2 11600,00 31.08.03
Дымовая труба котельная №5 д/с №13 Петушок 1 32478,27 01.2004
Продувочный колодец   котельная №5 д/с13 1 1339,00 1988 
Насос К 20/30  котельная №5 д/с№13 Петушок 2 14552,27 28.02.2008
Насос К-100-60-250 котельная №5 д/с №13 2 38136,00 31.08.2006
Вентилятор   котельная №5    д/с№13 1 172,00 1992 
Вентилятор   котельная №5    д/с№13 1 686,00 1991 
Дымосос ДМ-6,3 котельная №5 д/с Петушок 1 30901,20 12.2001
Котел ТСВ-1   котельная №5    д/с №13 "Петушок" 1 193495,04 01.10.13 
Котел ТСВ-1  котельная №5   д/с №13 "Петушок" 1 86309,80 09.2005
Котел ТСВ-1   котельная №5  д/с №13 "Петушок" 1 83929,44 09.2005

Котел ТСВ-1 д\сад №13 «Петушок» 1 124000,00
Бойлеры (2 шт.) котельная №5  д/с №13 Петушок 2 19697,00 1988 

Бак аккумуляторный (котельная 5), объемом 25 куб.м. 1 1400,00
Электрооборудование (пускатели,рубильники,реле) котельная №5 д/с13 1 31863,26 1988 
Электроосвещение (силовой шкаф с лампоч.) котельная №5    д/с13 1 5012,00 1988 

Фонарь (1 шт.) котельная №5 д/с №13 1 50,00
Помещение, котельная №6, ул. Свободы, д. 28, пом. 4, общ. S=44,5 кв.м. 1 13384,00 1996 
Дымовая труба ул.Свободы,28 котельная №6 1 7810,00 1996 

Насос К 45/30   котельная №6 ул.Свободы,28 1 854,00
Насос К20/30 котельная №6 ул.Свободы,28 1 7100,00 30.11.04
Котел ТСВ-1    котельная №6 ул.Свободы,28 1 40063,22 10.2003
Котел ТСВ-1    котельная №6 ул.Свободы,28 1 76772,05 08.2004
Вентилятор ВР 86-77 ул.Свободы,28 котельная №6 1 8461,93 31.01.04

Помещение, котельная №7, ул. Свободы, д. 40, пом. 1, общ. S=41,6 кв.м. 1 67025,00



Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 4№ 7(634) 

Насос К45/30 ул.Свободы,40 (ранее33) котельная №7 1 9341,00 31.01.05

Насос К45/30 ул.Свободы,40 (ранее 33) котельная №7 1 9400,00
Насос К 8/18 (1,5 кВт) котельная №7 2 8816,80 28.02.2006
Насос К 45/30 ( 7,5 квт) котельная №7 1 9341,10 31.10.2006
Насос К 8/18 котельная №7 1 4697,30 30.09.2006
Вентилятор ВЦ 4/75/3,15  котельная №7 ул.Свободы,40 (ранее 33) 1 7719,60 12.2001
Вентилятор ВЦ 4-75 № 2,5 с эл.двигат.0,75 кВт котельная №7 1 6200,00 31.10.2007
Пускатель ул.Свободы,40 (ранее 33) котельная №7 1 400,00 31.10.02

Станция управления (рубильник) котельная №7 ул.Свободы,40 (ранее 33) 1 596,02
Насос К 45/30 7,5 кВт (котельная  №7  по ул. Свободы) 1 13180,10 2013

Котел ТСВ-1 ул.Свободы,40 котельная №7 1 132400,00

Котел ТСВ-1 ул.Свободы,40 котельная №7 1 124000,00

Котельная №8, ул. Советская, д. 1, лит. Б, общ. S=67,6 кв.м. 1 275190,34
Насос К 20/30 котельная №8 школа №4 1 7276,13 30.06.2008
Насос К 20/30 котельная №8 школа №4 1 7276,14 31.05.2008
Насос К45/30 котельная №8 школа №4 1 9341,10 30.11.05
Котел ТСВ-1  котельная №8   школа №4 1 67932,22 08.2004
Котел ТСВ-1  котельная №8   школа №4 1 73191,43 08.2005
Здание котельной №9, ул. Советская, д. 7 (РОВД) , лит. Г1, общ. S=40,9 кв.м. 1 23230,00 1972 
Дымовая труба РОВД котельная №9 1 31836,00 1972 
Насос К45/30 РОВД котельная №9 1 8300,00 31.08.03
Насос К 90/20 котельная №9 1 9298,30 30.11.2006
Котел ТСВ-1     котельная №9     ул. Советская (РОВД) 1 82019,58 10.2005
Электродвигатель АИР80S2У3  котельная №9 РОВД 1 2489,41 31.10.05
Котел ТСВ-1 в котельной №9 на ул. Советской (РОВД) 1 196945,95 2013

Помещение котельной №10, ул. Ленина, д. 1, пом. 10, общ. S=52,10 кв.м. 1 2488,14
Насос К8/18 ул.Ленина,1 котельная №10 1 4408,40 30.11.05
Насос К 20/30 ул.Ленина,1 котельная №10 1 8054,84 29.12.2007
Насос К 45/30 ( 7,5 квт) ул.Ленина,1 котельная №10 1 8596,27 29.12.2007
Котел ТСВ-1   котельная №10  ул.Ленина,1 1 194311,00 01.10.13 

Здание котельной №11, ул. Долматова, д. 13, лит. Г, общ. S=28,9 кв.м. 1 312413,33
Вентилятор   котельная №11   школа №1 1 755,00 1991 
Котел ТСВ-1 котельная №11 ул.Долматова 1 172506,49 06.2009
Насос К 20/30  котельная №11 школа №1 1 8054,84 29.12.2007

Котел ТСВ-1 ул. Долматова школа №1 1 124000,00
Котельная №12, ул. Леднева, д. 20а, лит. Б, б,  общ. S=49,8  кв.м. 1 27891,00 1979 

Насос К10/65/25 котельная №12 Д/к 1 1500,00
Дымовая труба "ДК "Ритм" котельная №12 1 18000,00 01.2003
Насос К 20/30 котельная №12 2 13867,20 30.09.2006
Насос К 45/30 7,5 кВт котельная  №12  по ул. Леднева (ЦКД Ритм) 1 12159,37 2014
Котел ТСВ-1 котельная №12   Д/к 1 36889,22 10.2003

Котел ТСВ-1 ул. Леднева ЦДК «Ритм» котельная №12 1 124000,00
Силовая и осветительная сеть котельная №12   Д/к 1 3998,00 1979 
Котельная №14, ул. Клары Цеткин, д. 6, лит. Б, общ. S=343,4 кв.м. 1 200780,00 1967 
Дымовая каменная труба горбаня ул. Клары Цеткин котельная №14 1 139597,00 1967 
Котел ТСВ-1 баня ул. Клары Цеткин котельная №14 1 192270,00 01.10.13

Бак аккумуляторный (котельная 14), объемом 25 куб.м. 1 13050,00
Насос КМ80-65-160  котельная №14  баня 1 14913,38 08.2000
Насос М80-65-160   котельная №14    баня 1 18323,05 05.2001
Насос К20/30 баня котельная №14 1 4208,34 30.08.02
Насос К20/30 баня котельная №14 1 4208,34 30.08.02
Вентилятор   котельная №14      баня 1 954,00 1992 
Вентилятор ВЦ 4-75 № 2,5 с эл.двигат.0,75 кВт котельная №14 2 12400,00 31.10.2007

Помещение, котельная №15, пл. Революции, д. 23а, пом. 2 (подвал), общ. S=73,4 кв.м. 1 99032,00
Котел ТСВ-1 в котельной №15  на пл. Революции 1 196946,00 2013 
Котел ТСВ-1 в котельной №15  на пл. Революции 1 196946,00 2013 
Вентилятор Ц 4/75/6,3 котельная №15 Администрация 1 10625,00 11.2004
Насос WILO RS25/2 котельная №15 Администрация 1 2373,00 29.04.05
Насос К45/30 котельная №15 Администрация 1 8300,00 31.08.03
Помещение, котельная №16, ул. Леднева, д. 1, пом. 2, общ. S=103,8 кв.м. 1 43044,00 1954
Дымовая труба гостиница котельная №16 1 7170,26 30.10.05
Насос К 20/30 котельная №16 1 2311,20 31.07.2006
Насос К 45/30 ( 7,5 квт) котельная №16 1 9341,10 31.01.2007
Насос К 8/18 котельная №16 гостиница 1 4697,30 29.12.2006
Вентилятор Ц 4/75/6,3 котельная №16 Гостиница 1 10082,05 09.2004
Вентилятор ВО 06-300 гостиница котельная №16 1 3004,24 30.11.05
Котел ТСВ - 1  котельная №16  Гостиница 1 80643,31 10.2005
Здание котельной №17, ул. Свободы, д.14-16 (к детскому саду №7 — ул. Свободы, д. 25), общ. 
S= 61,4 кв.м. 1 43044,00 1954 



Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 5№ 7(634) 

Насос К 8/18   котельная №17  д/с №7 1 2414,00 1993 
Насос К45/30 д/с №7 котельная №17 1 4891,66 31.10.02
Насос К 8/18 котельная №17 1 7100,00 31.07.2007

Насос КМ 80-50-200    д/с №7 ул. Свободы 1 20000,00
Вентилятор ВД-3,15 котельная №17 1 5700,00 28.02.2007
Котел Квр-0,4 котельная №17 ул. Свободы д.14 1 810931,00 01.12.11

Счетчик трехфазный  котельная №17 д/с №7 1 1080,00

Здание котельной №18, ул. Луначарского, д. 39, общ. S=68,1 кв.м. 1 161969,93
Насос КМ 80-65-160   котельная №18  д/с №6 ул.Луначарского 1 15075,62 08.2000
Насос КМ 80-65-160  котельная №18  д/с №6 ул.Луначарского 1 19248,46 05.2001
Дымогарная труба у котельной №18 д/с №6 ул.Луначарского 1 62917,66 05.2007
Котел ТСВ-1 в котельной №18 на ул.Луначарского (д/сад №6) 1 196945,94 2013 

Котел ТСВ-1  д\с №6 ул.Луначарского 1 124000,00
Вентилятор ВЦ4/70/2,5 д/с №6 котельная №18 1 5500,00 28.02.05

Котельная № 19, ул. Поречье, д. 30, общ. S=78 кв.м. 1 98921,97
Дымовая труба ул.Поречье,30 котельная №19 1 30956,49 08.2005
Насос К20/30 Поречье,30 котельная №19 1 7500,00 31.01.05
Насос К 8/18 Поречье,30 котельная №19 1 4697,30 30.09.2006
Вентилятор ВЦ 4/75/3,15 котельная №19 ул.Поречье,30 1 7719,60 12.2001
Котел ТСВ-1   котельная №19   ул.Поречье 30 1 45822,00 04.2003

Котел ТСВ-1 ул. Поречье,30 1 124000,00
Котельная №20, ул. Луначарского, д. 63а, лит. А1, общ. S=59,8 кв.м. 1 64333,00 1975 
Насос К45/30 Педколледж котельная №20 1 8300,00 30.09.03
Вентилятор ДУ-3 котельная №20 1 2000,00 31.03.2007
Насос К 45/30 с э/д 7,5 кВт котельная №20 Педколледж 1 14000,00 31.07.2007
Электродвигатель А90L2  на насос котельная №20 педколледж 1 2194,57 30.09.04
Котельная №22, ул. Окружная, д. 11, лит. А2, общ. S=65 кв.м. 1 14200,00 1988 
Башмак сбрасывающий  ул. Окружная  (топл.участок) 1 13583,33 12.2005
Насос К 20/30 ул. Окружная котельная №22 1 8550,00 31.05.2007
Насос К 20/30 котельная №22 ул. Окружная 1 10100,00 30.09.2007
Вентилятор R-32 ул. Окружная котельная №22 1 3500,00 28.02.03
Котел Квр-0,6 котельная №22 ул.Окружная 1 1057021,00 12.2011
Манометр ул. Окружная котельная №22 1 50,67 30.09.03
Дымогарная труба у котельной №22 ул. Окружная 1 36908,23 05.2007

Котел ТСВ-1 столярный цех, ул. Окружная 1 19980,12
Помещение, котельная №25, ул. Молодежная, д. 1, пом. 2, общ. S=35,9 кв.м. 1 107310,00 1974 
Насос К20/30 ул.Молодежная котельная №25 1 5213,98 31.01.05
Насос К20/30 котельная №25 ул.Молодежная котельная №25 1 7100,00 29.10.04
Котел ТСВ-1 котельная №25 ул.Молодежная 1 125856,30 12.2007
Котел Квр-0,3 котельная №25 ул.Молодежная 1 764080,00 12.2011
Ящик электрооборудования  котельная №25 ул.Молодежная 1 10725,00 1990 
Здание, котельная №27, ул.Фестивальная, д. 1, лит. Ж,ж, общ. S=191,9 кв.м. 1 116420,00 1989 
Дымогарная труба ЦРБ  ул.Фестивальная,1 котельная №27 1 46112,87 04.2007
Насосы К 45/30 (2 шт). Котельная №27 ул.Фестивальная,1 2 26344,00 1989
Насос ПГ-1,6  котельная №27 ул.Фестивальная,1 1 11141,67 05.2002
Насос К20/30 котельная №27 Фестивальная 1 6259,50 31.03.05
Насос К 8/18 котельная №27 ул.Фестивальная 1 5850,00 31.05.2007
Насос К 8/18 котельная №27 ул.Фестивальная 1 6050,00 31.05.2007
Вентилятор вытяжной котельная №27 ул.Фестивальная 1 1503,00 1989 
Котлы паровые (2шт.) Е1-09-4 котельная №27 ул.Фестивальная 2 21036,00 1989 

Бак аккумуляторный (котельная 27)Фестивальная 1 13050,00
Солерастворитель котельная №27 ул.Фестивальная 1 140,00 1989 
Деаэратор ДА-1 котельная №27 ул.Фестивальная 1 909,00 1989 
Задвижки котельная №27 ул.Фестивальная 1 1426,00 1989 
Вентили котельная №27 ул.Фестивальная 1 1198,00 1989 
Электроосвещение котельная №27 ул.Фестивальная 1 3063,00 1989 
Пускатель ПМЕ222.4шт котельная №27 ул.Фестивальная 1 392,00 1989 
Пускатель ПМЕ322.2шт. котельная №27 ул.Фестивальная 1 462,00 1989 
Пускатель ПМА котельная №27 ул.Фестивальная 1 264,00 1989 
Шкаф силовой котельная №27 ул.Фестивальная 1 570,00 06.1989
Щит предохранительный котельная №27 ул.Фестивальная 1 11625,00 05.1989
Выключатель (9шт.) котельная №27 ул.Фестивальная 9 174,00 1989
Электротельфер котельная №27 ул.Фестивальная 1 1291,00 04.1989
Водонагреватель пароводяной котельная №27 ул.Фестивальная,1 1 17336,00 1989 
Телефон котельная №27 ул.Фестивальная 1 305,00 31.01.04

Фонарь кот.№27 ул.Фестивальная 1 1568,80
Котельная №30, ул. Металлистов, лит. А, общ. S=10 кв.м. 1 132466,02 06.2004
Дымовая труба ул. Металлистов, 54  котельная  №30 1 11556,00 11.2002
Насос К 20/30 (4,0квт) котельная №30 ул. Металлистов, 54 1 6302,30 31.03.2006



Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 6№ 7(634) 

Манометр ул.Металлистов,54 котельная №30 1 50,67 30.09.05
Электрооборудование, электроосвещение котельная №30 ул. Металлистов, 54 1 18831,75 11.2002
Здание котельной №32, ул. Заводская Набережная, д. 2, лит. Б, общ. S=9,5 кв.м. 1 51530,00 1918 
Насос К8/18 ул. Заводская. Набережная котельная №32 1 4627,00 30.07.04
Котел КЧ-1 ул. Заводская. Набережная котельная №32 1 47237,00 10.2003
Электрощит ул. Заводская Набережная котельная №32 1 6000,00 31.10.03
Котельная №33, ул. Гора Революции, лит. А, общ. S=69,6 кв.м. 1 806147,00 1976 
Насос К45/30 Ветстанция котельная №33 1 9400,00 31.12.04
Насос К 20/30 котельная №33 1 9780,00 31.03.2007
Насос К 8/18 котельная №33 ул.Гора Революции 1 7100,00 31.08.2007
Вентилятор ВЦ 4-75 № 2,5 с эл.двигат.0,75 кВт котельная №33 1 6200,00 31.10.2007
Котел "Универсал-6" (Вет.станц.)котельная №33 1 300,00 29.02.04
Электродвигатель котельная №33 ул.Гора Революции 1 1250,00 29.10.04
Эл. Двигатель (Вет.станц.) котельная №33 1 2500,00 29.02.04
Эл. Двигатель (Вет.станц.) котельная №33 1 3800,00 29.02.04
Эл. Двигатель (Вет.станц.) котельная №33 1 3000,00 29.02.04
Эл. Счетчик (Вет.станц.) котельная №33 1 50,00 29.02.04
Водогрейный стальной котел  марки Квр-0,3 в котельной №33 по ул. Гора Революции (ветлечебница) 1 426593,50 2012
Нежилое здание, котельная №34, ул. Костромское шоссе, лит Д, общ. S=227,45 кв.м., осн. S 
=154,51 кв.м. 1 255000,00

Насос К 8*18 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 454,00

Насос ГВС 20*30 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 491,00

Насос К 45*30 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 304,00

Насос К 45*30 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 304,00
Котел Квр ТН-0,5 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 857489,54 2011
Котел Квр ТН-0,5 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 857489,54 2011

Бойлер котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 2897,00

Бойлер котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 2897,00

Бойлер котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 2897,00
Узел учета теп.энергии в котельной №34 РТП 1 65198,00 03.2003

Тепловычислитель СПТ961 котельная №34 ул.Костромское шоссе 1 1545,00
Электродвигатель АИР 2,2*1000 котельная №34 РТП 1 4100,00 31.12.04

Дымосос ВДН (на складе) 1 52600,00

Котел ГГУ-25 (на складе) 1 34267,20

Вентилятор ВР 80-75 (на складе) 1 11100,00

Электродвигатель АИР 100 S2 4,0кВт (на складе) 1 4200,00

Электродвигатель АИР 80 В2 2,2 кВт (на складе) 1 2750,00

Электрощит управления (на складе) 1 1000,00

Электродвигатель  0,75кВт (на складе) 1 484,07

Электродвигатель (на складе) 1 1006,31

Электродвигатель б/у (на складе) 1 1000,00

Электродвигатель (на складе) 1 1200,00

Электродвигатель 1,5 кВт (на складе) 1 2000,00

Электродвигатель (на складе) 1 2489,41

Электродвигатель АИР100L2 (на складе) 2 15280,00

Электродвигатель (на складе) 9 22404,69
Трактор Т-25 №7247 КТ44  1 11941,00 1994 
Трактор-погрузчик Т-158 №7283 КТ44  1 118805,76 1992 
Трактор ДТ-75 №7280 КТ44 1 60310,00 1994 
Прицеп 1ПТС-2 №7277 КТ44  1 3505,00 1987 
Автомобиль УАЗ-3741-210 №Е157 ЕО44  1 144000,00 07.2000
Автомобиль ЗИЛ ММ3-45021 №Е774 ЕК44 1 10200,00 1984 
Автомобиль ГАЗ-5314 №Е913 ЕО44 1 45937,00 1990 
Автомобиль ГАЗ-5312(КО503) №Е299 ЕВ44 1 35203,00 1985 
Экскаватор ЭО-2621  №7253 КТ44   1 97616,00 1995 
Манометр котельная №1, №14 2 101,34 31.10.02
Манометр (Лен,54-2шт. кот.№3;педкол.-1шт. кот.№20; Лун.28-1шт. кот.№4) 4 202,64 30.09.02
Электродвигатель кот.№17,№12,№11 3 7468,23 30.11.05

Мультиметр 1 775,00
Ножницы    мастерская 1 2862,00 12.2001
Компрессор    мастерская 1 9317,00 1989
Пистолет монтажный    электрики 1 3500,00 09.2001
Акустический течеискатель 1 13916,67 03.2003
Станок сверлильный 2Н135 (1973 год выпуска) зав.№12686    мастерская 1 3031,00 1984 
Станок токарный 1К62 зав.№01097 (1969 год выпуска)  мастерская 1 40000,00 07.1998



Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 7№ 7(634) 

Станок сверлильный СНВ1 за.№289 мастерская 1 0,13
Выпрямитель для руч/дуг сварки ВД402У3    мастерская 1 9761,00 1985 
Трансформатор сварочный ТДМ-400СУ 1 8050,85 30.07.04
Трансформатор сварочный ТДМ-403/380 1 10423,73 31.05.2007
Дрель IЭ-1305 1200 Вт 1 2499,00 31.01.2007
Контейнер для ТБО 1 1949,15 31.08.05

Калькулятор CITIZEN SDC-888HB 1 187,50

Телефонный аппарат TELTA 1 84,68
Дрель-Д1050Р 1 1878,15 28.02.05
Фонарь 1 380,00 28.02.05
Фонарь 1 380,00 28.02.05
Насос К 45/30 ( 7,5 квт) бойлерная ул.Фестивальная,4 1 9341,10 28.02.2006
Узел учета теп.энергии+УПД у забора ГАКЗ 1 292276,00 11.2002
Котел ТСВ-1    (транспортная база) 1 36052,03 12.2003

Котел ТСВ-1 ул.Металлистов,54 1 124000,00

Насос Котельная транспортной базы 1 1012,00
Электростанция ВЕПРЬ АСПБВ220-6,5/3,5-Т400/230В 1 99000,00 2012
Трактор МТЗ-80 №7278 КТ44 1 28109,00 1993 
Прицеп 2ПТС-4 №7252 КТ44 к тр.МТЗ-80  №7278 КТ44 1 11664,00 1993 
Экскаватор ЭО-2621 №7249 КТ44 1 49101,00 1988 
Автомобиль ЗИЛ ММЗ-554 №E276 KB44 1 78041,00 1992 
Экскаватор ЭО-2621А, ПТС АА 520416, заводской № 406131, двигатель № 34, коробка передач № 
отсутствует, основной ведущий мост (мосты) № отсутствует, цвет желтый 1 18670,00  1985 г.изг.
Набор мебели "Векса"3С ул.Свободы,28   1 8515,00 02.2000
Набор мягкой мебели 1 11000,00 02.2003

Стенка мебельная  1 560,00

Стол для заседаний (черный)  1 390,04

Стол письменный (2 шт.) 2 822,80

Стул "Визит"  1 320,00

Шифоньер  1 843,75

Шкаф для книг   1 395,00

Стенка мебельная 1 1044,71

Стол 2-х тумбовый 1 500,00
Стол 2-х тумбовый  (2 шт.) 2 1820,00 1995 

Стол 2-х тумбовый 1 436,82

Стол 2-х тумбовый  (2 шт.) 2 870,00
Стол 2-х тумбовый   1 500,00 1998 

Стол письменный 1 411,40

Стол-приставка 1 114,32

Стол 1 211,97

Стол-приставка (черный)  1 313,84

Стул "Визит"  (3 шт.) 3 960,00

Стул "Тема" 1 560,00
Кресло офисное 1 2878,00 30.06.2006

Набор мебельный "Векса"  1 4093,75

Тумбочка 1 210,00

Шкаф для книг 1 968,75

Шкаф для документов 1 682,16

Шкаф для одежды 1 675,07

Шкаф 1-створчатый 1 395,00

Стол письменный (2 шт.) (электроучасток) 2 2730,00

Стол письменный 1-тумбовый (2 шт.) 2 8000,00 30.06.2006

Стол письменный 2-х тумбовый 1 6430,00 30.06.2006

Стол приставной 1 4500,00 30.06.2006

Стул (7 шт.) 7 2508,11 31.07.02

Стул черный мягкий (11 шт.) 11 9240,00 31.05.04

Стул черный мягкий (5 шт.) 5 4000,00 31.03.04

Стул черный мягкий 1 800,00 31.03.04

Стул черный мягкий 1 800,00 31.03.04

Стул черный мягкий 1 800,00 31.03.04



Стул черный мягкий 1 800,00 31.03.04

Стул черный мягкий (2 шт.) 2 1680,00 31.05.04

Стул черный мягкий 1 840,00 31.05.04

Стул жесткий  (3 шт.) 3 182,67

Шкаф 2-х створчатый 1 212,00

Тумба стационарная 1 2583,00 31.07.02

Холодильник "Полюс" ул.Свободы,28    1 4399,00 1988

Холодильник       1 868,00 1995

Электрообогреватель 1 292,00

Эл.чайник "TEFAL" 1 1190,00 29.04.05

Эл.чайник "Unit" 1 980,00 31.12.04

Эл.чайник  1 710,00 31.12.04

Эл.чайник "Philips"  1 1081,60 30.09.05

Магнитола JVS-345 1 2030,00 31.08.03

Вентилятор  (1 шт.) 1 450,00

Вентилятор Binatone 1 601,50 30.06.2006

Дрель BM-400 VS 1 970,00 31.12.03

Музыкальный центр 1 9562,00 31.12.04

Компьютеp (монитор LG SWs 575 E,сист.блок CPU Celeron 2000) 1 12894,16 08.2003

Компьютер (монитор LG SWs 575E,сист.блок CPU Celeron 2000) 1 13076,67 10.2003

Компьютер (мон-р LG SWs 575E,сист.блок CPU Celeron 1700) 1 18111,02 01.2004

Компьютер (мон-р 15"BenQ,сист.блок CPU Celeron2400MH) 1 24915,25 02.2004

Принтер НР LaserJet 1320 1 12082,20 02.2005

Компьютер АМD 754 (монитор ТFТ 17"Acer AL1715s) 1 17743,22 12.2005

Компьютер (монитор ВеnQ  T 705) 1 20714,82 12.2005

Копировальный аппарат Toshiba 1 23114,41 12.2007

Принтер Xerox DocuPrint    1 2650,00

Блок бесперебойного питания  1 790,00

Блок бесперебойного питания 1 1950,00

Накопитель АДС 90 1 4915,25 29.12.2007

Адаптер АПС 78 1 1016,95 29.12.2007

Адаптер переноса АСПД-01 1 3389,83 29.12.2007

Источник беспер.пит. UPS Ippon 1 1239,83 29.12.2007

Источник бесперебойного питания 1 1745,36 31.05.2006

Принтер HPLaserJet 1020 1 5208,69 30.12.05

Принтер HPLaserJet 1020 1 5208,68 30.12.05

Принтер HPLaserJet 1010 1 5805,08 31.05.04

Компьютер(монитор17"Samsung 720N процессор CPU Celeron 440,430) 1 12601,70 29.12.2007

Компьютер(монитор17"Samsung 720N процессор CPU Celeron 440,430) 1 12601,70 29.12.2007

Блок питания РСМ 1 2866,00 30.11.02

Блок питания РСМ 1 500,00 29.10.04

Монитор LG 1530S   1 9802,54 31.03.05

Компьютерная сеть 1 939,83 29.10.04

Программа 1С-бухгалтерия (с 01/05/02 к б/ст+10000) 1 23800,00 2001

Локальная сеть 1 4109,17 30.06.03

Колонки Velas-502 i-p 1 540,00 31.08.03

Телефонный аппарат (б/у) 1 264,60

Телефонный аппарат "12 MEMORY" кнопочный 1 278,00

Телефоный аппарат "Пульсар" 1 760,00

Телефон "Сатурн" 1 500,00 28.02.2006

Телефонный аппарат "Panasonik" 1 1340,00 30.04.03

Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 8№ 7(634) 



Телефонный аппарат ВВК  1 320,00 30.11.05

Телефон "Эксно TX-5300" 1 290,00 30.09.04

Телефонный аппарат  (АДС) 1 540,00

Коммутатор DES-1008 1 906,78 31.03.04

Калькулятор CINIZEN SDC-740    1 187,50

Калькулятор CINIZEN SDC-888НВ 1 112,26

Калькулятор СITIZEN SDC-395 1 570,00

Калькулятор CASIO DM-1200 1 297,00

Калькулятор CITIZEN SDC-888 1 530,00

Калькулятор Assistant AC-232 1 364,41 29.02.04

Калькулятор Assistant AC-232 1 364,41 29.02.04

Калькулятор CASIO DJ-120 1 850,00 30.09.04

Калькулятор СITIZEN SDC-839 1 270,00 30.09.03

Калькулятор CITIZEN SDC-888T 1 584,00 29.02.04

Сигнализация по зданию ул.Свободы,28 1 14352,79 10.2001

Люстра (2 шт.) 2 1470,00

Люстра  1 175,00

Жалюзи 1 2168,00

Зеркало 1 387,50

Зеркало 1 73,03

Зеркало 1 300,00

Карниз 1 200,00

Радиатор 1 550,00 30.09.2007

Жалюзи 1 3038,00 31.07.02

Резак РС-361  1 3920,00 31.01.05

Гидромолот ГПМ-120 1 41666,67 01.2003

Лампа паяльная (2 шт.) 2 703,12 28.02.05

Прибор " Drivesafe"  алкотестер 1 6900,00 30.09.04

Сварочный полуавтомат ПДГ 1 9555,08 31.10.05

Компрессор V 0/12/7.1.5 HP-40 L 1 7757,63 28.04.2007

Насос РН-252Е 1 3911,69 29.12.2006

Электродвигатель А100S4.3 гараж 1 2566,93 29.07.05

Контейнер для ТБО на ГАЗ 3307 1 1588,41 30.06.04

Калькулятор СITIZEN 1 380,00 30.12.05

Помещение № 1 мастерских теплосетей, литер А, Свободы, 14а 1 302000,00

Сарай металлический, ул.Костромское шоссе, 8 кв.м. 1 12000,00

Всего 510 23269408,59
Имущество  находится  в технически исправном состоянии,  пригодном для дальнейшей эксплуатации  с нормальным физическим износом, техническая 
характеристика в соответствии с технической документацией.
4. Целевое  назначение. 
Имущество, права на которое передаются по договору предназначено для производства и передачи тепловой энергии для оказания услуг по теплоснабжению 
на территории городского округа - город Галич Костромской области (производство и передача тепловой энергии). 
5. Величина арендной платы.
Величина арендной платы — арендная плата в месяц в сумме 113197 руб. 48 коп. (Сто тринадцать тысяч сто девяносто семь рублей 48 коп.), кроме 
того НДС. 
6. Срок на который заключается договор: 
 Срок  договора по которому передаются права на предмет конкурса составляет не более одного года до заключения концессионного соглашения.
7. Документацию конкурса можно получить в уполномоченном органе по адресу: Костромская область, г. Галич, пл. Революции, д. 23а, кабинет № 47, 
в рабочие дни с 8.00 час. до 17.00 час. (перерыв с 12.00 час. до 13.00 час., предпраздничные дни до 16.00 час.) со дня, следующего за днем размещения 
на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, а также опубликования в информационном бюллетене «Городской вестник» настоящего извещения, до даты 
окончания подачи заявок, без взимания платы.
8. Место подачи заявок на участие в открытом конкурсе: 157201, Костромская область, г. Галич, пл. Революции, д. 23а, кабинет № 47, с 8.00 час. до 17.00 час., 
перерыв с 12.00 час. до 13.00 час., предпраздничные дни с 8.00 час. до 16.00 час., выходные: суббота, воскресенье - комитет по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами администрации городского округа — город Галич Костромской области.
Дата начала срока подачи заявок на участие в конкурсе: со дня, следующего за днем размещения настоящего извещения о проведении конкурса на 
официальном сайте торгов  www.torgi.gov.ru, а также опубликования в информационном бюллетене «Городской вестник».                    
Дата и время окончания подачи заявок на участие в конкурсе: день вскрытия конвертов — «04» марта 2016 года в 10.00 час. (время московское).
9. Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам 
на участие в конкурсе: 157201, Костромская область, г. Галич, пл. Революции 23а, кабинет № 47, «04» марта 2016 года в 10.00 час. (время московское). 
10. Место и дата рассмотрения заявок на участие в конкурсе: 157201, Костромская область, г. Галич, пл. Революции 23а, кабинет № 47,  «04» марта 2016 
года. 
11. Место и дата подведения итогов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе: 157201, Костромская область, г. Галич, площадь Революции 
23а, кабинет № 47, «04» марта 2016 года. 
12. Сумма задатка составляет - 10000руб. (Десять тысяч рублей) и перечисляется всеми участниками конкурса на следующие реквизиты: УФК по Костромской 
области (Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации городского округа — город Галич Костромской области 

Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 8№ 7(634) Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 9№ 7(634) 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


лицевой счет 05413009400), ИНН 4403003160, КПП 440301001, БИК 043469001, ОКТМО 34708000, расчетный счет 40302810534693000126, Банк ОТДЕЛЕНИЕ 
КОСТРОМА Г. КОСТРОМА.
Дата начала срока внесения задатка на участие в конкурсе: со дня, следующего за днем размещения настоящего извещения о проведении конкурса на 
официальном сайте торгов  www.torgi.gov.ru, а также опубликования в информационном бюллетене «Городской вестник».
13. Срок, в течение которого организатор конкурса вправе отказаться от проведения конкурса:
не позднее чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе. Извещение об отказе от проведения конкурса размещается на 
официальном сайте торгов  www.torgi.gov.ru, а также публикуется в информационном бюллетене «Городской вестник», в течение одного дня с даты принятия 
решения об отказе от проведения конкурса. В течение двух рабочих дней с даты принятия указанного решения организатор конкурса вскрывает (в случае если 
на конверте не указаны почтовый адрес (для юридического лица) или сведения о месте жительства (для физического лица) заявителя) конверты с заявками 
на участие в конкурсе, открывается доступ к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе и направляет соответствующие 
уведомления всем заявителям. В случае если установлено требование о внесении задатка, организатор конкурса возвращает заявителям денежные средства, 
внесенные в качестве задатка, в течение пяти рабочих дней с даты принятия решения об отказе от проведения конкурса.

Издатель: Администрация городского округа - город Галич Костромской области.
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А. Телефоны: (49437) 2-24-86, 2-16-48, 2-13-91  
Сайт: www.admgalich.ru                   Электронный адрес: vestnik@admgalich.ru
Набор, верстка и печать выполнены в отделе информационных технологий и защиты 
компьютерной информации администрации городского округа - город Галич Костромской 
области
Объем: 5 листов формата А4.            Подписано в печать:  02.02.2016 г.            Тираж: 17 экз.

Учредители: 
Дума городского округа - город Галич 

Костромской области.
Администрация городского округа - город 

Галич Костромской области
157201, г. Галич, пл. Революции, 23А

Телефон: (49437) 2-16-02, 2-17-20 

Ответственный за 
выпуск:

Румянцева Н.И.
Официальный информационный бюллетень “Городской вестник“ можно получить по адресу: г. Галич, пл. Революции, 23А. каб. № 39 или на сайте www.admgalich.ru

Городской вестник 2 февраля 2016 года стр. 10№ 7(634) 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

